ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/201 5 - D

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA  o gabarito da prova escrita objetiva para o cargo de Instrutor de Músicas
aplicada no dia 22 de fevereiro de 2015, referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através
do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES INSTRUTOR DE
MÚSICA

1.  C
2.  A
3.  B
4.  E
5.  D
6.  A
7.  A
8.  C
9.  E
10.  E
11.  B
12.  A
13.  A
14.  E
15.  A
16.  B
17.  C
18.  B
19.  B
20.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Nova Lacerda - MT, 23 de fevereiro de 2015.

VALMIR LUIZ MORETTO
Prefeito Municipal